
Otsuse EELNÕU nr 16 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         16. detsember 2025 nr  … 

 

 

Häädemeeste valla esindajate ja nende asendajate  

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu  

üldkoosolekule ja volikokku 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25¹, kohaliku 

omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja 

punktid 11 ja 29, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

 

1. Nimetada Häädemeeste valla esindajateks Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule: 

 

1.1. …………… , tema asendajaks ……….; 

1.2. ………...….., tema asendajaks …..….. . 

 

2. Nimetada Häädemeeste valla esindajaks Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikokku 

…………………. ja tema asendajaks ……… 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste valla esindaja ja tema asendaja  

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikokku“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Nimetatakse Häädemeeste valla esindajad Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja 

volikokku.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 25¹ järgi on volikogu 

ainupädevuses esindajate ja nende asendajate nimetamine kohaliku omavalitsuse üksuste liidu 

üldkoosolekule.  

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu koosseisu häälteenamus.  

 

Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 järgi nimetab liidu liige oma esindaja 

liidu üldkoosolekule kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks. Igale esindajale 

määratakse asendaja. Esindaja ja tema asendaja nimetatakse kohaliku omavalitsuse volikogu või 

valitsuse liikmete hulgast.  

 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punkt 11 järgi nimetab liidu liige oma esindajad liidu 

üldkoosolekule kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks elanike arvu alusel järgmiselt: 

1)  omavalitsusüksus  kuni 10 000 elanikuga nimetab 2 esindajat. 

 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punkt 29 järgi nimetab Liidu liige oma esindaja liidu 

volikogusse kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks elanike arvu alusel järgmiselt: 

1) omavalitsusüksus kuni 10 000 elanikuga nimetab 1 liidu volikogu liikme. 

 

 

Eelnõu sisu 

Nimetatakse esindajad ning nende asendajad. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


